российская федерация

ростовская область

цимлянский район

администрация новоЦимлянского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2016 г.

№ 153

ст. Новоцимлянская
	Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей,  нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно

На основании Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 15.09.2015 г. № 125 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющих трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоцимлянского
сельского поселения

С.Ф. Текутьев
Приложение

к постановлению Администрации

Новоцимлянского сельского поселения
от 07.11.2016г. N 153
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельного участка в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Населенный пункт поселения на территории которого проживает гражданин

	1
	Мигулина Галина Сергеевна
	19.03.2012
	х. Богатырев

	2
	Иващенко Елена Петровна
	01.03.2013
	ст. Новоцимлянская

	3
	Римашевская Анастасия Александровна
	25.06.2014
	х. Ремизов

	4
	Костромин Сергей Александрович
	14.10.2014
	ст. Новоцимлянская

Глава Администрации

Новоцимлянского
сельского поселения

С.Ф. Текутьев